

Smlouva

Kácení stromů na sil. III/23319 Hlohovičky

uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“)
(dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy objednatele: **8500001530**

číslo smlouvy dodavatele:

smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - VZMR II. skupiny

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČO: 720 53 119

DIČ: CZ72053119

datová schránka: qbep485

zastoupena: Bc. Pavlem Panuškou, generálním ředitelem

odpovědná osoba: Ing. Václav Beroušek, tel. 777 367 534, e-mail: vaciav.berousek@suspk.eu

kontaktní osoby ve věcech technických:

Helena Sedláčková, tel. 737 285 602, e-mail: helena.sedlackova@suspk.eu

Bc. Michaela Racková, tel. 778 884 201, e-mail: michaela.rackova@suspk.eu

adresa pro doručování veškerých písemností: Koterovská 162, 326 00 Plzeň

(dále jen „objednatel“)

1.2. Dodavatel:

HOMONI s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod oddíl C, vložka 7462 vedenou Krajským soudem v Plzni

sídlo: Letkov 104, 326 00 Plzeň

IČO: 648 32 996

DIČ: CZ64832996

zastoupena: Petrem Horákem (jednatel)

kontaktní osoba: Petr Horák, tel. +420 602683990, e-mail: homonii@centrum.cz

(dále jen „dodavatel“)

II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

2.1. Závazek dodavatele: kácení stromů dle Rozhodnutí o povolení kácení vydané OÚ Hlohovice dne 2.10.2017, č.j. 108/2017, b vč. odvozu a likvidace dřevní hmoty a dopravně bezpečnostních opatření. Předmětem dle této smlouvy je:

a) kácení 40 ks akátů podél sil. III/23319 u obce Hlohovičky (na příkrém špatně přístupném svahu)

(dále jen „předmět plnění“).

2.2. Závazek objednatele: zaplatit dohodnutou cenu.

2.3. Termín poskytnutí předmětu plnění: nejpozději **do 15.12.2017**

2.4. **Zhotovitel se zavazuje odebrat od objednatele v místě provádění díla materiál**, vzniklý při provádění díla a to v množství, za cenu a podmínek uvedených v kupní smlouvě, která je součástí zadání této veřejné zakázky.

2.5. **Množství odebraného materiálu vč. ceny bude uvedeno na dodacím listě potvrzeném oběma stranami** a kupní smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami po vytěžení materiálu.

2.6. Zhotovitel se zavazuje odstranit materiál z místa provádění díla do 14 dnů od vytěžení materiálu, nebude-li dohodnuto jinak.

ja

III. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1. Cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění činí celkem **96 600,- Kč bez DPH**.
(dále jen „cena plnění“)
- 3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 3.3. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti s řádným poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických norem.
- 3.4. Cena plnění bude objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystavené dodavatelem po poskytnutí plnění.
- 3.5. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:
a) číslo smlouvy, objednatele
- 3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny stanovené náležitosti objednateli.

IV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů stanovených v o.z. i v případě, že:

- a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí předmětu plnění uvedený čl. II. odst. 2.3. této smlouvy
b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 5.1. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že **objednatel zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh**, tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud dodavatel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí objednateli tyto údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. obchodní tajemství, osobní údaje apod.), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.
- 5.2. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.
- 5.3. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do jednoho měsíce po jejím uzavření.
- 5.4. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této smlouvy nejbližší.
- 5.5. **Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva může být vyhotovena (uzavřena) pouze v elektronické podobě, s naskenovanými podpisy oprávněných osob a doručovaná pouze na emailové adresy kontaktních osob.**
- 5.6. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

PŘÍLOHY

- výkaz výměr
- situace
- kupní smlouva na odběr vytěženého materiálu

objednatel:

V Plzni dne 06-12-2017

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Bc. Pavel Panuška
generální ředitel
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČ: 72053119

dodavatel:

V Letkově dne 5. 12. 17

HOMONI s.r.o.
Petr Horák
jednatel

HOMONI s.r.o.
Letkov 104, 326 01 Letkov
DIČ: CZ64832996

Soupis prací: Kácení silniční vegetace na silnici III/23319 Hlohovičky

		Název	Jednotky	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
1	117 15-13	Pokácení stromů postupně-rizikové do 80cm	ks	40	1800	72000
2	2143	Dopravní zabezpečení - světelná šipka, přenosné značení, řízení provozu	hod	60	410	24600
3						0
4						0
5						0
5						0
5						0
6						0
7						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
		Cena bez DPH dle platných předpisů - mezisoučet				96600
		DPH 21%				20286
		CENA CELKEM S DPH				116886